AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Bazuar né Ligjin e punés Nr.03/L-212, Udhézimin Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér rregullimin e
procedurave t& konkursit né Sektorin Publik, Rekomandimin e komisionit pérzgjedhés si dhe Vendimin DE
459-2024 t& Drejtorit Ekzekutiv t& Agjencis Kosovare t& Privatizimit, me daté 06 néntor 2024, Divizioni i
Kontrollés dhe Administrimit Direkt, publikon kété:

NJOFTIM PiR ANULIM TE KONKURSIT PUBLIK

Agjencia Kosovare e Privatizimit — Divizioni i Kontrollés dhe Administrimit Direkt/ Departamenti i
Koordinimit Rajonal dhe Operativés, me daté 11 tetor 2024, ka shpallur konkurs publik pér pozitén Drejtor
Menaxhues t& NSH Inex Sharr Pllanina Brezovica.

Pas pérfundimit t& procedurés sé& aplikimit komisioni né pérbérje prej 3 (tre) anétaréve ka ardhur né
pérfundim se nuk plotésohen kushtet pér t& vazhduar me njé proces transparent dhe t€ drejté pasiqé, nuk ka
pasur numér t& mjaftueshém t& aplikantéve g& plotésojné kushtet sipas shpalljes pér tu kualifikuar pér
procesin e métutjeshém t& intervistimit.

Si rrjedhojé e kétij procesi, Divizioni i Kontrollés dhe Administrimit Direkt prané Agjencisé Kosovare t&
Privatizimit njofton pé&r anulimin e konkursit me Nr.Ref. 01/2024.
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